

## Liikenneturvallisuuskohteet 2024, esitys Yhdyskuntatekniikan lautakunnalle 25.4.2024

25.4.2024

### Toteutus- ja suunnittelukohteet

Toteutus

Suunnittelu

EI TOTEUTETA

Nro	Kohde	Mitä tehdään	Lähde (aloite/tarve)	Euroa
1	Ojangontie	Suunnitteluhanke käynnissä ja tutkitaan mahdolliset toteutusvaihtoehdot. Varaus n 20 000 €.	Liikenneturvallisuusaloite	20 000 €
2	Impivaarantien ja Kalliontien risteys	Veikkolan alueen 18 saneerauksen yhteydessä Impivaarantie etuajo-oikeus/väistämisvelvollisuus tutkitaan/toteutetaan. Toteutus aikaisintaan 2026.	Liikenneturvallisuusaloite	-
3	Pellavanrinne	Tutkitaan mahdollinen peilin sijoittaminen.	Liikenneturvallisuusaloite	1 000 €
4	Sarvikinraitin ja Sarvikin alueen jalankulku- ja pyörätiet	Seurataan tilannetta ja varaudutaan mahdollisesti toteuttamaan muutama ajonestopuomi .	Tarve- / palautteet	8 000 €
5	Nopeusnäyttöjen ylläpito ja siirrot uusiin paikkoihin	Nopeusnäyttöjen ylläpitokulut ja siirrot uusiin paikkoihin. Liikennesuunnittelija voi tarvittaessa siirtää nykyisiä nopeusnäyttöjä tarpeiden ja resurssien mukaisesti.	Tarve / liikenneturvallisuus-toimenpide	4 000 €
6	Kirkkonummen kunnan katu- ja puistoalueet sekä muut erityisen vaaralliset paikat	Toimenpiteet määritellään tarpeiden mukaisesti (esim. liikennemerkit, puomit, puskat, suojatiet jne)	Tarve/liikenneturvallisuus-toimenpide	12 000 €
7	Sokerimestarintie ja Kokkarinne	Tutkitaan umpitie-liikennemerkki Kokkarinteelle. Lapsia - liikennemerkki on jo Sokerimestarintien alkupäässä.	Liikenneturvallisuusaloite	500 €
8	Rantaniityntie	Tutkitaan nopeusrajoituksen alentaminen asuntokadulla/alueella 30 km/h.	Liikenneturvallisuusaloite	2 000 €
9	Sundetin Puistotien ja Kartanontien risteys	Tutkitaan nopeusrajoituksen alentamista pistemäisesti/alueella ja/tai mahdollinen nopeusnäyttö.	Liikenneturvallisuusaloite	2 000 €
10	Metsätorpantie ja Sepänkyläntie (mt 11271)	Tutkitaan mahdollinen tilapäinen nopeusnäyttö Metsätorpantielle ja Sepänkyläntie siirretään ELY-keskukselle	Liikenneturvallisuusaloite	500 €
11	Metsätorpantie ja Sepänkyläntie (mt11271)	Metsätorpantie 2 suojatietä ei toteuteta. Sepänkyläntien suojatien korottaminen siirretään ELY-keskukselle.	Liikenneturvallisuusaloite	-
12	Kirkkonummen urheilupuisto	Urheilupuiston alue on liikuntapalveluiden vastuulla oleva alue. Siirretään liikuntapalveluiden vastuulle.	Liikenneturvallisuusaloite	-
13	Veikkolan koulun pysäköintialue	Koulun alue kuuluu Toimitilapalveluille. Piha-alueen ja liikennejärjestelyiden selkeyttäminen vaatisi suunnitelman laadintaa. Asia siirretään Toimitilapalveluille.	Liikenneturvallisuusaloite	-
14	Lukkarinpolku	Villa Hagan asemakaavan suunnittelu voi vaikuttaa yhteyteen. Seurataan tilannetta ja palautteita.	Liikenneturvallisuusaloite	-
15	Konsulinkaari	Asia on käsitelty 2022 liikenneturvallisuusaloitteena. Suojatielle ei ole riittäviä ohjeiden mukaisia näkemäalueita. Tontilta on yhteys Konsulinrinteelle tai mahdollisuus käyttää itäpuolen ikpp-raittia.	Liikenneturvallisuusaloite	-
16	Upinniementie ja Aamuruskonkujan pysäkki	Upinniementien liikenneturvallisuussuunnitelmassa ei esitetty suojatietä, koska pysäkin käyttäjiä oli vähän. Asia siirretään ELY-keskukselle.	Liikenneturvallisuusaloite	-
17	Volsintie Tuhkimonpolun kohta	Siirretään ELY-keskukselle.	Liikenneturvallisuusaloite	-
18	Överbyntie Ragvaldsin museon kohta	Siirretään ELY-keskukselle.	Liikenneturvallisuusaloite	-
19	Koskentie	Ei aiheuta toimenpiteitä, koska nimetön ja ei yksilöityä toimenpidettä. Katu on lyhyt (150 m.) ja ajonopeudet pysyvät matalina. Liikenneturvallisuusolosuhteet ovat toimivat ja toimenpiteisiin ei ole tarvetta.	OSBU-aloite	-
20	Yleinen toive	Ei aiheuta toimenpiteitä, koska aloite on nimetön ja ei kohdennettavissa mihinkään. Kyseisiä toimenpiteitä toteutetaan nykyisin jatkuvana prosessina.	OSBU-aloite	-
21	Turuntie, Veikkolan keskusta	Kasvillisuuden harventaminen ja valaistuksen tarkistaminen/parantaminen	Liikenneturvallisuusaloite	-
22	Upinniementie, Naissaarentien kohta	Huomioidaan suojatien turvallisuuden parantaminen	Liikenneturvallisuusaloite/ valtuustoaloite	-

Kaikki kohteet kustannukset arviolta yhteensä

50 000 €